
 

 

 

Zarządzenie Nr 115/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2021 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.),  w związku z art. 15zo 

ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z 

późn. zm.) oraz § 9 pkt. 2 uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XLI/344/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku w 

sprawie uchwały budżetowej gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz Brzostku, z a r z ą d z a, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok na podstawie decyzji 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2022 r., znak: F-VI.3111.1.290.2022, z dnia 15.11.2022 r. znak: F-

VI.3111.1.297.2022, z dnia 23.11.2022 r. znak: F-VI.3111.1.315.2022, pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 

23.11.2022 r., znak: ŚR-V.946.2.5.2022 w sprawie przekazania środków na realizację wypłat dodatku węglowego, 

pisma Ministra Finansów z dnia 18.11.2022 r., znak: ST3.4752.10.2022.g w sprawie przyznania środków z 

Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1.957.844,00 zł, jak załącznik Nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 43.066,00 zł, jak załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 3. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 78.426.454,89 zł, w tym:   

dochody majątkowe w wysokości 2.649.097,10 zł i dochody bieżące w wysokości 75.777.357,79 zł. 

 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.957.844,00 zł, jak załącznik Nr 3 do 

zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 43.066,00 zł, jak załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy jak załącznik Nr 5 do zarządzenia. 

4. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 81.661.382,38 zł. 

  

       § 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1/   Skarbnikowi Gminy w Brzostku, 

2/   Kierownikowi M-GOPS Brzostek, 

3/   Kierownikowi CUW w Brzostku. 

 

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      § 6.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 

 



 

 

Załącznik   Nr   1   do   Zarządzenia  Nr  115/22 

Burmistrza Brzostku z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

758 

 

 

75814 

 

 

 

2100 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 

4.407,00 

4.407,00 

4.407,00 

 

852 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

2010 

 

 

 

2030 

 

 

 

2180 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 

1.953.437,00 

25.637,00 

37,00 

 

 

 

25.600,00 

 

 

1.927.800,00 

1.927.800,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

1.957.844,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik   Nr   2   do   Zarządzenia  Nr  115/22 

Burmistrza Brzostku z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZMNIEJSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zmniejszenia 

(w złotych) 

 

852 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

2030 

 

 

 

2030 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-

gminnych) 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki emerytalne i rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-

gminnych) 

Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

 

43.066,00 

429,00 

 

 

429,00 

 

 

39.296,00 

39.296,00 

 

 

3.341,00 

3.341,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

43.066,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik   Nr   3   do   Zarządzenia  Nr  115/22 

Burmistrza Brzostku z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia  

(w złotych) 

 

801 

 

 

80195 

 

 

 

4860 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Pozostała działalność 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

4.407,00 

4.407,00 

4.407,00 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

85295 

 

 

 

3030 

4210 

 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4410 

4700 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki pomocy społecznej 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

 

1.953.437,00 

25.637,00 

36,45 

25.600,55 

1.927.800,00 

1.890.000,00 

30.000,00 

5.130,00 

735,00 

500,00 

935,00 

500,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

1.957.844,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik   Nr   4   do   Zarządzenia  Nr  115/22 

Burmistrza Brzostku z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZMNIEJSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zmniejszenia  

(w złotych) 

 

852 

 

 

85213 

 

 

 

85214 

 

85216 

 

 

 

 

 

4130 

 

3110 

 

3110 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

 

43.066,00 

429,00 

 

 

429,00 

39.296,00 

39.296,00 

3.341,00 

3.341,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

43.066,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik   Nr   5   do   Zarządzenia  Nr  115/22 

Burmistrza Brzostku z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

700 

 

 

70005 

 

 

 

4210 

4300 

4400 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 

5.500,00 

5.500,00 

- 

5.500,00 

- 

 

5.500,00 

5.500,00 

2.500,00 

- 

3.000,00 

 

750 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

4260 

4270 

4300 

4700 

 

 

4210 

4300 

4430 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 

32.500,00 

28.000,00 

- 

- 

25.000,00 

3.000,00 

 

4.500,00 

- 

4.500,00 

- 

 

32.500,00 

28.000,00 

25.000,00 

3.000,00 

- 

- 

 

4.500,00 

3.000,00 

- 

1.500,00 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4700 

 

4790 

 

4210 

4300 

 

4300 

4700 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Dowożenie uczniów do szkół 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

48.970,00 

45.550,00 

- 

1.501,00 

38.000,00 

389,00 

5.520,00 

- 

- 

140,00 

 

- 

2.300,00 

2.300,00 

- 

1.120,00 

1.120,00 

- 

 

48.970,00 

45.550,00 

520,00 

140,00 

5.790,00 

- 

- 

600,00 

500,00 

- 

 

38.000,00 

2.300,00 

- 

2.300,00 

1.120,00 

- 

1.120,00 

 

900 

 

 

 

90013 

 

 

90095 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

4300 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Schroniska dla zwierząt 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

 

11.000,00 

 

11.000,00 

- 

11.000,00 

- 

- 

 

11.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

- 

8.000,00 

8.000,00 

    

OGÓŁEM: 

 

97.970,00 

 

97.970,00 

 

 

 

 



 

 

PLAN FINANSOWY  

do wydzielonego rachunku w budżecie do obsługi środków z Funduszu Pomocy powstałego na podstawie 

art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.) 

 

 

 

rachunek dochodów prowadzony przez Urząd Miejski w Brzostku 

 nr 54 8589 0006 0080 0210  2020 0192 w BSRz w Brzostku 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Plan 

 (w złotych) 

 

758 

 

 

75814 

 

 

 

2100 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 

4.407,00 

4.407,00 

4.407,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

4.407,00 

 

 

 

 

 

 

rachunki wydatków prowadzone przez Centrum Usług Wspólnych w Brzostku dla Szkoły 

Podstawowej w Brzostku  

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Plan 

(w złotych) 

 

801 

 

 

80195 

 

 

 

4860 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Pozostała działalność 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

4.407,00 

4.407,00 

4.407,00 

    

OGÓŁEM: 

 

4.407,00 

 
 

 

 

 

 
Brzostek, dnia 23 listopada 2022 r.                                 zatwierdzam: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

PLAN FINANSOWY  
do wydzielonego rachunku w budżecie do obsługi środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przyznanych na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.11.2022 r., znak: ŚR-V.946.2.5.2022 w 

sprawie przekazania środków na realizację wypłat dodatku węglowego oraz podjęcia przychodów budżetu gminy 

z nagrody dla gminy Brzostek przekazanej w 2021 roku przyznanej za promocję szczepień przeciw COVID-19.  
 

 

 

rachunek dochodów i wydatków prowadzony przez Urząd Miejski w Brzostku 

 nr 54 8589 0006 0080 0210  2020 0192 w BSRz w Brzostku 

 

DOCHODY 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Plan 

 (w złotych) 

 

852 

 

 

85295 

 

 

 

2180 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 

1.927.800,00 

1.927.800,00 

1.927.800,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

1.927.800,00 

 

 

 

 

WYDATKI 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Plan  

(w złotych) 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4410 

4700 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

 

1.927.800,00 

1.927.800,00 

1.890.000,00 

30.000,00 

5.130,00 

735,00 

500,00 

935,00 

500,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

1.927.800,00 

 

 

 
 

 

 

 

  

Brzostek, dnia 23 listopada 2022 r.                                 zatwierdzam: 

 

 


